
Петак, 16. 7. 2021. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 56 - Страна 19 

Privitak 2. 
PREPORUKE KRIZNOG STOŽERA 
FEDERALNOG MINISTARSTVA ZDRAVSTVA 

1. Preporučuje se osobama starije životne dobi, osobito onima 
s kroničnim bolestima, da i dalje izbjegavaju bespotrebna 
kretanja i korištenje javnog prijevoza te da redovito koriste 
zaštitnu opremu. 

2. U slučaju pojave nekih od simptoma kao što su: povišena 
temperatura, kašalj, gubitak mirisa ili okusa, preporučuje se 
osobama sa simptomima, kao i članovima njihovog 
kućanstva, da ostanu kući te se telefonski jave nadležnom 
liječniku kako bi dobili daljnje upute. 

3. Preporučuje se svim državljanima Federacije BiH da ne 
putuju u zemlje u kojima je prisutna visoka transmisija 
COVIDA-19. 

4. Preporučujemo svim državljanima Federacije BiH koji žive 
ili rade u zemljama u kojima je prisutna visoka transmisija 
COVIDA-19 da ne dolaze u Federaciju BiH, zbog 
povećanja rizika od unošenja COVID-19, a što bi dodatno 
moglo rezultirati daljnjim pogoršanjem COVID-19 
epidemiološke situacije u Federacije BiH. 

5. Preporučuje se online model odvijanja redovite nastave u 
svim obrazovnim institucijama na području Federacije 
Bosne i Hercegovine gdje god je to moguće, odnosno gdje 
postoje uvjeti (informatičko-komunikacijske tehnologija) za 
implementaciju online modela. 

6. Preporučuje se zaposlenicima obrazovnih ustanova što 
kraće zadržavanje u zajedničkim prostorima obrazovnih 
ustanova (zbornice, kantine, hodnici i sl.) te obavljanje po-
slovnih aktivnosti (roditeljski sastanci, sjednice nastavnog 
vijeća, informacije za roditelje i sl.) usmjeriti na ostale 
mogućnosti poslovne komunikacije primjenom informa-
tičko-komunikacijske tehnologije (putem konferencijskih 
poziva, e-maila, Skypea i sl.). 

7. Vlade kantona, odnosno krizni stožeri kantonalnih ministar-
stava zdravstva, prema procjeni epidemiološke situacije u 
kantonu, preporuke od toč. 1. do 6. mogu donijeti i u formi 
naredbe. 

ФЕДЕРАЛНО МИНИСТАРСТВО 
ФИНАНСИЈА/ФИНАНЦИЈА 

1362 
На основу члана 7. и члана 19. став (2) Закона о 

припадности јавних прихода у Федерацији Босне и 
Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 22/06, 
43/08, 22/09, 35/14 и 94/15), федерални министар финанција -
федерални министар финансија доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНАМА ПРАВИЛНИКА О НАЧИНУ УПЛАТЕ, 
ПРИПАДНОСТИ И РАСПОДЈЕЛЕ ЈАВНИХ ПРИХОДА 

У ФЕДЕРАЦИЈИ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

1. У Правилнику о начину уплате, припадности и 
распођеле јавних прихода у Федерацији Босне и 
Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 
54/20, 55/20 - Исп, 63/20, 88/20 и 28/21) у тачки 12.1.3. 
Рачуни буџета јединица локалне самоуправе, у 
табеларном прегледу, под редним бројем 18. Лукавац, 
назив банке "UniCredit Bank d.d." замјењује се називом: 
"Nova Banka a.d." а број рачуна "338-000-2211822-784" 
замјењује се бројем: "555-500-0052325-157". 
Под редним бројем 54. Јабланица, назив банке: 
"Vakufska banka d.d." замјењује се називом: " Privredna 
banka Sarajevo d.d." а број рачуна "160-460-0146835-
195" замјењује се бројем: "101-151-0073817-981". 

2. Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеним новинама Федерације 
БиХ". 

Број 05-02-2-4155/20-4 
Јула 2021. године 

Сарајево 
Министрица 

Јелка Милићевић, с. р. 
 

 
Na osnovu člana 7. i člana 19. stav (2) Zakona o pripadnosti 

javnih prihoda u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene 
novine Federacije BiH", br. 22/06, 43/08, 22/09, 35/14 i 94/15), 
federalni ministar financija - federalni ministar finansija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O NAČINU UPLATE, 

PRIPADNOSTI I RASPODJELE JAVNIH PRIHODA U 
FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE 

1. U Pravilniku o načinu uplate, pripadnosti i raspodjele 
javnih prihoda u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", br. 54/20, 55/20 - Isp, 
63/20, 88/20 i 28/21) u tački 12.1.3. Računi budžeta 
jedinica lokalne samouprave, u tabelarnom pregledu, pod 
rednim brojem 18. Lukavac, naziv banke "UniCredit Bank 
d.d." zamjenjuje se nazivom: "Nova Banka a.d." a broj 
računa "338-000-2211822-784" zamjenjuje se brojem: 
"555-500-0052325-157". 
Pod rednim brojem 54. Jablanica, naziv banke: "Vakufska 
banka d.d." zamjenjuje se nazivom: "Privredna banka 
Sarajevo d.d." a broj računa "160-460-0146835-195" 
zamjenjuje se brojem: "101-151-0073817-981". 

2. Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u "Službenim novinama Federacij0065 BiH". 

Broj 05-02-2-4155/20-4 
Jula 2021. godine 

Sarajevo 
Ministrica 

Jelka Milićević, s. r. 
 

 
Na temelju članka 7. i članka 19. stavak (2) Zakona o 

pripadnosti javnih prihoda u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", br. 22/06, 43/08, 22/09, 
35/14 i 94/15), federalni ministar finansija - federalni ministar 
financija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O NAČINU UPLATE, 

PRIPADNOSTI I RASPODJELE JAVNIH PRIHODA U 
FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE 

1. U Pravilniku o načinu uplate, pripadnosti i raspodjele javnih 
prihoda u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 54/20, 55/20 - Isp, 63/20, 88/20 i 28/21) 
u točki 12.1.3. Računi proračuna jedinica lokalne 
samouprave, u tabelarnom pregledu, pod rednim brojem 18. 
Lukavac, naziv banke "UniCredit Bank d.d." zamjenjuje se 
nazivom: "Nova Banka a.d." a broj računa "338-000-
2211822-784" zamjenjuje se brojem: "555-500-0052325-
157". 
Pod rednim brojem 54. Jablanica, naziv banke: "Vakufska 
banka d.d." zamjenjuje se nazivom: "Privredna banka 
Sarajevo d.d." a broj računa "160-460-0146835-195" 
zamjenjuje se brojem: "101-151-0073817-981". 

2. Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 
objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 05-02-2-4155/20-4 
Srpnja 2021. godine 

Sarajevo 
Ministrica 

Jelka Milićević, v. r. 


Rectangle


Rectangle


